PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ -

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2012 (PMRC)

AVISO DE NÃO HOMOLOGAÇÃO

O Excelentíssimo Senhor Geraldo Maurício Araújo, Prefeito do Município de
Ribeirão Claro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os
efeitos e fins legais, principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados
que NÃO HOMOLOGOU, parte do julgamento da Comissão Permanente de Licitação, realizado em
27 de Dezembro de 2012, com objeto a possível concessão por uso remunerado do Quiosque nº
01 e Quiosque nº 02, ambos da Praça Rui Barbosa, na Rua Dr. João Pessoa, nº 699; das
dependências onde funciona o Bar, Depósito, Sala de Jogos e Churrasqueira do Terminal
Rodoviário Municipal, sito na Rodoviária de Ribeirão Claro, à Rua Cel. Joaquim Ribeiro
Gomes, nº 1.245 e o Quiosque localizado no Jardim Ambiental “Salomão Sogaiar”, situado à
Rua Treze Maio, todos na sede deste município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, por um
período de 24 (vinte e quatro meses), em favor do seguinte concorrente, já que o mesmo foi
apontado em incompatibilidade negocial.

EDUARDO MARECA 73878910959 ME
Lote Descrição dos lotes

01 Concessão por uso remunerado do Quiosque nº 01 da Praça Rui Barbosa, sito à Rua Dr. João Pessoa, nº 699,
em Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

02 Concessão por uso remunerado do Quiosque nº 02 da Praça Rui Barbosa, sito à Rua Dr. João Pessoa, nº 699,
em Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 16 de Janeiro de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/